
Günler
Dersler

Sınıf : 5A Sınıf Öğretmeni : HÜMEYRA DEMİR
(1)

07:50
08:30

(2)
08:40
09:20

(3)
09:30
10:10

(4)
10:20
11:00

(5)
11:10
11:50

(6)
12:30
13:10

(7)
13:20
14:00

(8)
14:10
14:50

Pazartesi MAT
A.YILMAZ

MAT
A.YILMAZ

SİNG
B.SEVGİCAN

SİNG
B.SEVGİCAN

SBED
Ş.ÇEKİÇ

ARAP
Ö.ER

ARAP
Ö.ER

Salı SİYER
H.DEMİR

SİYER
H.DEMİR

FEN
R.SANLAV

FEN
R.SANLAV

TURK1
S.KART

TURK1
S.KART

YDİL1
B.SEVGİCAN

Çarşamba KURAN
T.ÇELİK

KURAN
T.ÇELİK

TURK1
S.KART

TURK1
S.KART

SOS
C.GÖKMEN

SİNG
B.SEVGİCAN

SİNG
B.SEVGİCAN

Perşembe MAT
A.YILMAZ

MAT
A.YILMAZ

SİNG
B.SEVGİCAN

DİN
H.DEMİR

DİN
H.DEMİR

TURK1
S.KART

TURK1
S.KART

Cuma SOS
C.GÖKMEN

SOS
C.GÖKMEN

SKUR1
T.ÇELİK

FEN
R.SANLAV

FEN
R.SANLAV

MAT
A.YILMAZ

YDİL1
B.SEVGİCAN

YDİL1
B.SEVGİCAN

Günler
Dersler

Sınıf : 5B Sınıf Öğretmeni : BEYZA SEVGİCAN
(1)

07:50
08:30

(2)
08:40
09:20

(3)
09:30
10:10

(4)
10:20
11:00

(5)
11:10
11:50

(6)
12:30
13:10

(7)
13:20
14:00

(8)
14:10
14:50

Pazartesi SİNG
B.SEVGİCAN

SİNG
B.SEVGİCAN

MAT
Ö.AKBAŞ

TURK1
A.BEKTUR

TURK1
A.BEKTUR

KURAN
A.KK/HA.D

KURAN
A.KK/HA.D

Salı MAT
Ö.AKBAŞ

MAT
Ö.AKBAŞ

SKUR1
A.KK/HA.D

FEN
T.ÜNALAN

FEN
T.ÜNALAN

YDİL1
B.SEVGİCAN

SOS
C.GÖKMEN

Çarşamba DİN
M.ÇELİK

DİN
M.ÇELİK

SİNG
B.SEVGİCAN

SİYER
H.DEMİR

SİYER
H.DEMİR

SOS
C.GÖKMEN

SOS
C.GÖKMEN

Perşembe SBED
Ş.ÇEKİÇ

TURK1
A.BEKTUR

TURK1
A.BEKTUR

MAT
Ö.AKBAŞ

MAT
Ö.AKBAŞ

SİNG
B.SEVGİCAN

SİNG
B.SEVGİCAN

Cuma ARAP
Ö.ER

ARAP
Ö.ER

FEN
T.ÜNALAN

FEN
T.ÜNALAN

YDİL1
B.SEVGİCAN

YDİL1
B.SEVGİCAN

TURK1
A.BEKTUR

TURK1
A.BEKTUR



Günler
Dersler

Sınıf : 5C Sınıf Öğretmeni : FATMA BUKET ŞAHİN
(1)

08:40
09:20

(2)
09:30
10:10

(3)
10:20
11:00

(4)
11:10
11:50

(5)
12:30
13:10

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi DİN
H.HAFIZC

DİN
H.HAFIZC

TURK1
F.YALÇINKAYA

TURK1
F.YALÇINKAYA

YDİL1
A.PEKER

ARAP
Ö.ER

ARAP
Ö.ER

Salı SKUR2
H.HAFIZC

SKUR2
H.HAFIZC

SBED
Ş.ÇEKİÇ

FEN
R.SANLAV

FEN
R.SANLAV

MAT
F.ŞAHİN

MAT
F.ŞAHİN

Çarşamba KURAN
H.HAFIZC

KURAN
H.HAFIZC

TURK1
F.YALÇINKAYA

TURK1
F.YALÇINKAYA

MAT
F.ŞAHİN

SOS
C.GÖKMEN

SOS
C.GÖKMEN

Perşembe SKUR2
H.HAFIZC

SKUR2
H.HAFIZC

TURK1
F.YALÇINKAYA

TURK1
F.YALÇINKAYA

MAT
F.ŞAHİN

MAT
F.ŞAHİN

SMAT
F.ŞAHİN

Cuma SKUR2
H.HAFIZC

SİYER
H.HAFIZC

SİYER
H.HAFIZC

SOS
C.GÖKMEN

YDİL1
A.PEKER

YDİL1
A.PEKER

FEN
R.SANLAV

FEN
R.SANLAV

Günler
Dersler

Sınıf : 5D Sınıf Öğretmeni : AHMET KÜÇÜKKÖMÜRLER
(1)

07:50
08:30

(2)
08:40
09:20

(3)
09:30
10:10

(4)
10:20
11:00

(5)
11:10
11:50

(6)
12:30
13:10

(7)
13:20
14:00

(8)
14:10
14:50

Pazartesi SKUR1
A.KK/M.Y.Ç

TURK1
A.BEKTUR

TURK1
A.BEKTUR

SİNG
H.AYDIN

SİNG
H.AYDIN

DİN
E.YOLCU

DİN
E.YOLCU

Salı SİYER
E.YOLCU

SİYER
E.YOLCU

YDİL1
H.AYDIN

YDİL1
H.AYDIN

MAT
Ö.AKBAŞ

TURK1
A.BEKTUR

TURK1
A.BEKTUR

Çarşamba MAT
Ö.AKBAŞ

MAT
Ö.AKBAŞ

FEN
T.ÜNALAN

FEN
T.ÜNALAN

SİNG
H.AYDIN

SİNG
H.AYDIN

SOS
Ş.AŞCI

Perşembe SOS
Ş.AŞCI

SOS
Ş.AŞCI

SİNG
H.AYDIN

KURAN
A.KK/M.Y.Ç

KURAN
A.KK/M.Y.Ç

FEN
T.ÜNALAN

FEN
T.ÜNALAN

Cuma MAT
Ö.AKBAŞ

MAT
Ö.AKBAŞ

YDİL1
H.AYDIN

SBED
Ş.ÇEKİÇ

TURK1
A.BEKTUR

TURK1
A.BEKTUR

ARAP
Ö.ER

ARAP
Ö.ER



Günler
Dersler

Sınıf : 5E Sınıf Öğretmeni : AYŞE BEKTUR
(1)

07:50
08:30

(2)
08:40
09:20

(3)
09:30
10:10

(4)
10:20
11:00

(5)
11:10
11:50

(6)
12:30
13:10

(7)
13:20
14:00

(8)
14:10
14:50

Pazartesi SBED
Ş.ÇEKİÇ

ARAP
Ö.ER

ARAP
Ö.ER

MAT
H.ÖZTÜRK

MAT
H.ÖZTÜRK

SİNG
H.AYDIN

SİNG
H.AYDIN

Salı KURAN
M.Y.Ç/Ö.H.E

KURAN
M.Y.Ç/Ö.H.E

SOS
Ş.AŞCI

MAT
H.ÖZTÜRK

MAT
H.ÖZTÜRK

SİNG
H.AYDIN

SİNG
H.AYDIN

Çarşamba YDİL1
H.AYDIN

YDİL1
H.AYDIN

SKUR1
M.Y.Ç/Ö.H.E

FEN
A.TAŞBAŞ

FEN
A.TAŞBAŞ

TURK1
A.BEKTUR

TURK1
A.BEKTUR

Perşembe FEN
A.TAŞBAŞ

FEN
A.TAŞBAŞ

SOS
Ş.AŞCI

SOS
Ş.AŞCI

TURK1
A.BEKTUR

TURK1
A.BEKTUR

YDİL1
H.AYDIN

Cuma SİNG
H.AYDIN

MAT
H.ÖZTÜRK

TURK1
A.BEKTUR

TURK1
A.BEKTUR

SİYER
E.YOLCU

SİYER
E.YOLCU

DİN
E.YOLCU

DİN
E.YOLCU

Günler
Dersler

Sınıf : 5G Sınıf Öğretmeni : AHMET TAŞBAŞ
(1)

07:50
08:30

(2)
08:40
09:20

(3)
09:30
10:10

(4)
10:20
11:00

(5)
11:10
11:50

(6)
12:30
13:10

(7)
13:20
14:00

(8)
14:10
14:50

Pazartesi FEN
A.TAŞBAŞ

FEN
A.TAŞBAŞ

YDİL1
H.AYDIN

MAT
S.GÜL

MAT
S.GÜL

TURK1
A.BEKTUR

TURK1
A.BEKTUR

Salı SİYER
S.UÇAR

TURK1
A.BEKTUR

TURK1
A.BEKTUR

FEN
A.TAŞBAŞ

FEN
A.TAŞBAŞ

DİN
H.DEMİR

DİN
H.DEMİR

Çarşamba ARAP
Ö.ER

ARAP
Ö.ER

TURK1
A.BEKTUR

TURK1
A.BEKTUR

SOS
Ş.AŞCI

SOS
Ş.AŞCI

KURAN
HA.D/S.U

Perşembe MAT
S.GÜL

MAT
S.GÜL

KURAN
HA.D/S.U

SKUR1
HA.D/S.U

SOS
Ş.AŞCI

BİL
E.MERT

BİL
E.MERT

Cuma MAT
S.GÜL

GÖRS
B.AYDIN

SİYER
S.UÇAR

YDİL1
H.AYDIN

YDİL1
H.AYDIN

MÜZ
H.KARAASLAN

BED1
Ş.ÇEKİÇ

BED1
Ş.ÇEKİÇ



Günler
Dersler

Sınıf : 6A Sınıf Öğretmeni : FERHAT YALÇINKAYA
(1)

07:50
08:30

(2)
08:40
09:20

(3)
09:30
10:10

(4)
10:20
11:00

(5)
11:10
11:50

(6)
12:30
13:10

(7)
13:20
14:00

(8)
14:10
14:50

Pazartesi TURK1
F.YALÇINKAYA

TURK1
F.YALÇINKAYA

MÜZ
H.KARAASLAN

BİL
E.MERT

BİL
E.MERT

FEN
A.TAŞBAŞ

FEN
A.TAŞBAŞ

Salı MAT
H.ÖZTÜRK

MAT
H.ÖZTÜRK

KURAN
B.K/S.U

KURAN
B.K/S.U

SOS
Ş.AŞCI

TDB
B.KESER

GÖRS
B.AYDIN

Çarşamba ARAP
S.UÇAR

ARAP
S.UÇAR

SKUR1
B.K/S.U

SİYER
Ö.ER

SİYER
Ö.ER

FEN
A.TAŞBAŞ

FEN
A.TAŞBAŞ

Perşembe TURK1
F.YALÇINKAYA

TURK1
F.YALÇINKAYA

YDİL1
İ.GAYSI

MAT
H.ÖZTÜRK

MAT
H.ÖZTÜRK

DİN
S.UÇAR

DİN
S.UÇAR

Cuma SOS
Ş.AŞCI

SOS
Ş.AŞCI

YDİL1
İ.GAYSI

YDİL1
İ.GAYSI

MAT
H.ÖZTÜRK

BED2
Ş.ÇEKİÇ

TURK1
F.YALÇINKAYA

TURK1
F.YALÇINKAYA

Günler
Dersler

Sınıf : 6B Sınıf Öğretmeni : HALİS ÖZTÜRK
(1)

07:50
08:30

(2)
08:40
09:20

(3)
09:30
10:10

(4)
10:20
11:00

(5)
11:10
11:50

(6)
12:30
13:10

(7)
13:20
14:00

(8)
14:10
14:50

Pazartesi MAT
H.ÖZTÜRK

MAT
H.ÖZTÜRK

FEN
A.TAŞBAŞ

FEN
A.TAŞBAŞ

MÜZ
H.KARAASLAN

BİL
E.MERT

BİL
E.MERT

Salı FEN
A.TAŞBAŞ

FEN
A.TAŞBAŞ

MAT
H.ÖZTÜRK

GÖRS
B.AYDIN

SKUR1
B.KESER

SOS
Ş.AŞCI

SOS
Ş.AŞCI

Çarşamba TURK1
F.YALÇINKAYA

TURK1
F.YALÇINKAYA

YDİL1
H.AYDIN

BED2
Ş.ÇEKİÇ

DİN
S.UÇAR

DİN
S.UÇAR

TDB
B.KESER

Perşembe YDİL1
H.AYDIN

YDİL1
H.AYDIN

TURK1
F.YALÇINKAYA

TURK1
F.YALÇINKAYA

KURAN
B.KESER

KURAN
B.KESER

SOS
Ş.AŞCI

Cuma TURK1
F.YALÇINKAYA

TURK1
F.YALÇINKAYA

MAT
H.ÖZTÜRK

MAT
H.ÖZTÜRK

SİYER
Ö.ER

SİYER
Ö.ER

ARAP
S.UÇAR

ARAP
S.UÇAR



Günler
Dersler

Sınıf : 6C Sınıf Öğretmeni : .........................
(1)

07:50
08:30

(2)
08:40
09:20

(3)
09:30
10:10

(4)
10:20
11:00

(5)
11:10
11:50

(6)
12:30
13:10

(7)
13:20
14:00

(8)
14:10
14:50

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Günler
Dersler

Sınıf : 6D Sınıf Öğretmeni : CEYHUN GÖKMEN
(1)

07:50
08:30

(2)
08:40
09:20

(3)
09:30
10:10

(4)
10:20
11:00

(5)
11:10
11:50

(6)
12:30
13:10

(7)
13:20
14:00

(8)
14:10
14:50

Pazartesi YDİL1
H.AYDIN

SBED
Ş.ÇEKİÇ

TURK1
F.YALÇINKAYA

TURK1
F.YALÇINKAYA

TDB
H.DEMİR

MAT
F.ŞAHİN

MAT
F.ŞAHİN

Salı YDİL1
H.AYDIN

YDİL1
H.AYDIN

FEN
E.VURDUM

FEN
E.VURDUM

SOS
C.GÖKMEN

SOS
C.GÖKMEN

MAT
F.ŞAHİN

Çarşamba MAT
F.ŞAHİN

MAT
F.ŞAHİN

TURK1
F.YALÇINKAYA

TURK1
F.YALÇINKAYA

SİYER
H.DEMİR

SİYER
H.DEMİR

SİNG
H.AYDIN

Perşembe DİN
E.YOLCU

DİN
E.YOLCU

KURAN
R.K/B.K

KURAN
R.K/B.K

SİNG
H.AYDIN

SİNG
H.AYDIN

SOS
C.GÖKMEN

Cuma ARAP
A.KÜÇÜKKÖMÜR

ARAP
A.KÜÇÜKKÖMÜR

TURK1
F.YALÇINKAYA

TURK1
F.YALÇINKAYA

FEN
E.VURDUM

FEN
E.VURDUM

SİNG
H.AYDIN

SİNG
H.AYDIN



Günler
Dersler

Sınıf : 6E Sınıf Öğretmeni : AYŞEGÜL YILDIRIM
(1)

07:50
08:30

(2)
08:40
09:20

(3)
09:30
10:10

(4)
10:20
11:00

(5)
11:10
11:50

(6)
12:30
13:10

(7)
13:20
14:00

(8)
14:10
14:50

Pazartesi TURK1
A.YILDIRIM

TURK1
A.YILDIRIM

MAT
F.ŞAHİN

MAT
F.ŞAHİN

SOS
N.DÜZTOP

SİNG
B.SEVGİCAN

SİNG
B.SEVGİCAN

Salı TURK1
A.YILDIRIM

TURK1
A.YILDIRIM

YDİL1
B.SEVGİCAN

MAT
F.ŞAHİN

MAT
F.ŞAHİN

SOS
N.DÜZTOP

SOS
N.DÜZTOP

Çarşamba YDİL1
B.SEVGİCAN

YDİL1
B.SEVGİCAN

ARAP
A.KÜÇÜKKÖMÜR

ARAP
A.KÜÇÜKKÖMÜR

SBED
Ş.ÇEKİÇ

MAT
F.ŞAHİN

TDB
H.DEMİR

Perşembe KURAN
R.K/B.K

KURAN
R.K/B.K

FEN
A.TAŞBAŞ

FEN
A.TAŞBAŞ

SİNG
B.SEVGİCAN

SİYER
H.DEMİR

SİYER
H.DEMİR

Cuma FEN
A.TAŞBAŞ

FEN
A.TAŞBAŞ

SİNG
B.SEVGİCAN

SİNG
B.SEVGİCAN

DİN
S.UÇAR

DİN
S.UÇAR

TURK1
A.YILDIRIM

TURK1
A.YILDIRIM

Günler
Dersler

Sınıf : 6F Sınıf Öğretmeni : ŞADAN AŞCI
(1)

07:50
08:30

(2)
08:40
09:20

(3)
09:30
10:10

(4)
10:20
11:00

(5)
11:10
11:50

(6)
12:30
13:10

(7)
13:20
14:00

(8)
14:10
14:50

Pazartesi MAT
F.ŞAHİN

MAT
F.ŞAHİN

ARAP
H.DEMİR

ARAP
H.DEMİR

TURK1
S.KART

TURK1
S.KART

MÜZ
H.KARAASLAN

Salı YDİL1
A.PEKER

YDİL1
A.PEKER

TURK1
S.KART

TURK1
S.KART

SİYER
Ö.ER

FEN
A.TAŞBAŞ

FEN
A.TAŞBAŞ

Çarşamba DİN
H.DEMİR

DİN
H.DEMİR

MAT
F.ŞAHİN

SOS
Ş.AŞCI

TURK1
S.KART

TURK1
S.KART

SİYER
Ö.ER

Perşembe SKUR1
S.UÇAR

KURAN
S.UÇAR

BED2
Ş.ÇEKİÇ

MAT
F.ŞAHİN

MAT
F.ŞAHİN

FEN
A.TAŞBAŞ

FEN
A.TAŞBAŞ

Cuma TDB
B.KESER

BİL
E.MERT

BİL
E.MERT

KURAN
S.UÇAR

GÖRS
B.AYDIN

SOS
Ş.AŞCI

SOS
Ş.AŞCI

YDİL1
A.PEKER



Günler
Dersler

Sınıf : 7A Sınıf Öğretmeni : ÖZLEM AKBAŞ
(1)

07:50
08:30

(2)
08:40
09:20

(3)
09:30
10:10

(4)
10:20
11:00

(5)
11:10
11:50

(6)
12:30
13:10

(7)
13:20
14:00

(8)
14:10
14:50

Pazartesi MAT
Ö.AKBAŞ

FEN
E.VURDUM

FEN
E.VURDUM

SBED
Ş.ÇEKİÇ

SİNG
A.PEKER

SİNG
A.PEKER

TURK2
S.KART

Salı SOS
F.BENZER

SOS
F.BENZER

SİYER
E.YOLCU

SİYER
E.YOLCU

TDB
E.YOLCU

YDİL2
A.PEKER

YDİL2
A.PEKER

Çarşamba KURAN
A.ÖZDEMİR

KURAN
A.ÖZDEMİR

MAT
Ö.AKBAŞ

MAT
Ö.AKBAŞ

SİNG
A.PEKER

SİNG
A.PEKER

Perşembe MAT
Ö.AKBAŞ

MAT
Ö.AKBAŞ

SOS
F.BENZER

TURK2
S.KART

TURK2
S.KART

FEN
E.VURDUM

FEN
E.VURDUM

Cuma YDİL2
A.PEKER

YDİL2
A.PEKER

TURK2
S.KART

TURK2
S.KART

ARAP
B.KESER

ARAP
B.KESER

DİN
T.ÇELİK

DİN
T.ÇELİK

Günler
Dersler

Sınıf : 7B Sınıf Öğretmeni : İBRAHİM GAYSI
(1)

07:50
08:30

(2)
08:40
09:20

(3)
09:30
10:10

(4)
10:20
11:00

(5)
11:10
11:50

(6)
12:30
13:10

(7)
13:20
14:00

(8)
14:10
14:50

Pazartesi MAT
S.GÜL

MAT
S.GÜL

TURK2
S.KART

TURK2
S.KART

SİNG
İ.GAYSI

FEN
E.VURDUM

FEN
E.VURDUM

Salı SİYER
T.ÇELİK

SİYER
T.ÇELİK

SOS
F.BENZER

SOS
F.BENZER

TDB
R.KARAYUMAK

SİNG
İ.GAYSI

SİNG
İ.GAYSI

Çarşamba ARAP
B.KESER

ARAP
B.KESER

KURAN
A.ÖZDEMİR

KURAN
A.ÖZDEMİR

MAT
S.GÜL

YDİL2
İ.GAYSI

YDİL2
İ.GAYSI

Perşembe DİN
T.ÇELİK

DİN
T.ÇELİK

TURK2
S.KART

SOS
F.BENZER

SBED
Ş.ÇEKİÇ

SİNG
İ.GAYSI

SİNG
İ.GAYSI

Cuma YDİL2
İ.GAYSI

YDİL2
İ.GAYSI

MAT
S.GÜL

MAT
S.GÜL

TURK2
S.KART

TURK2
S.KART

FEN
E.VURDUM

FEN
E.VURDUM



Günler
Dersler

Sınıf : 7C Sınıf Öğretmeni : BETÜL KESER
(1)

07:50
08:30

(2)
08:40
09:20

(3)
09:30
10:10

(4)
10:20
11:00

(5)
11:10
11:50

(6)
12:30
13:10

(7)
13:20
14:00

(8)
14:10
14:50

Pazartesi KURAN
H.DEMİR

TDB
R.KARAYUMAK

SBED
Ş.ÇEKİÇ

MAT
Ö.AKBAŞ

MAT
Ö.AKBAŞ

SOS
N.DÜZTOP

SOS
N.DÜZTOP

Salı SKUR2
H.DEMİR

SKUR2
H.DEMİR

YDİL2
İ.GAYSI

YDİL2
İ.GAYSI

TURK2
A.YILDIRIM

FEN
E.VURDUM

FEN
E.VURDUM

Çarşamba SKUR2
H.DEMİR

SKUR2
H.DEMİR

YDİL2
İ.GAYSI

YDİL2
İ.GAYSI

SİYER
T.ÇELİK

TURK2
A.YILDIRIM

TURK2
A.YILDIRIM

Perşembe SKUR2
H.DEMİR

KURAN
H.DEMİR

MAT
Ö.AKBAŞ

FEN
E.VURDUM

FEN
E.VURDUM

TURK2
A.YILDIRIM

TURK2
A.YILDIRIM

Cuma DİN
T.ÇELİK

DİN
T.ÇELİK

MAT
Ö.AKBAŞ

MAT
Ö.AKBAŞ

SOS
N.DÜZTOP

SİYER
T.ÇELİK

ARAP
B.KESER

ARAP
B.KESER

Günler
Dersler

Sınıf : 7F Sınıf Öğretmeni : SÜLEYMAN SÖZGEN
(1)

07:50
08:30

(2)
08:40
09:20

(3)
09:30
10:10

(4)
10:20
11:00

(5)
11:10
11:50

(6)
12:30
13:10

(7)
13:20
14:00

(8)
14:10
14:50

Pazartesi SİYER
Ö.ÖZDEMİR

SİYER
Ö.ÖZDEMİR

TDB
E.YOLCU

FEN
E.VURDUM

FEN
E.VURDUM

ARAP
H.DEMİR

ARAP
H.DEMİR

Salı GÖRS
B.AYDIN

TEKTAS
F.DOĞAN

TEKTAS
F.DOĞAN

SOS
N.DÜZTOP

SOS
N.DÜZTOP

TURK2
A.YILDIRIM

TURK2
A.YILDIRIM

Çarşamba BED2
Ş.ÇEKİÇ

FEN
E.VURDUM

FEN
E.VURDUM

MAT
S.SÖZGEN

TURK2
A.YILDIRIM

DİN
A.KÜÇÜKKÖMÜR

DİN
A.KÜÇÜKKÖMÜR

Perşembe KURAN
A.ÖZDEMİR

KURAN
A.ÖZDEMİR

SOS
N.DÜZTOP

YDİL2
A.ÖNDER

YDİL2
A.ÖNDER

MAT
S.SÖZGEN

MAT
S.SÖZGEN

Cuma MAT
S.SÖZGEN

MAT
S.SÖZGEN

YDİL2
A.ÖNDER

YDİL2
A.ÖNDER

TURK2
A.YILDIRIM

TURK2
A.YILDIRIM

MÜZ
H.KARAASLAN

SMATE
S.SÖZGEN



Günler
Dersler

Sınıf : 7H Sınıf Öğretmeni : NURİ DÜZTOP
(1)

07:50
08:30

(2)
08:40
09:20

(3)
09:30
10:10

(4)
10:20
11:00

(5)
11:10
11:50

(6)
12:30
13:10

(7)
13:20
14:00

(8)
14:10
14:50

Pazartesi TDB
E.YOLCU

MAT
S.SÖZGEN

MAT
S.SÖZGEN

SİYER
H.DEMİR

SİYER
H.DEMİR

TURK2
A.YILDIRIM

TURK2
A.YILDIRIM

Salı SOS
N.DÜZTOP

SOS
N.DÜZTOP

TURK2
A.YILDIRIM

BED2
Ş.ÇEKİÇ

GÖRS
B.AYDIN

ARAP
H.DEMİR

ARAP
H.DEMİR

Çarşamba KURAN
A.KÜÇÜKKÖMÜR

KURAN
A.KÜÇÜKKÖMÜR

SMATE
S.SÖZGEN

FEN
E.VURDUM

FEN
E.VURDUM

MAT
S.SÖZGEN

MAT
S.SÖZGEN

Perşembe MAT
S.SÖZGEN

DİN
H.DEMİR

DİN
H.DEMİR

TURK2
A.YILDIRIM

TURK2
A.YILDIRIM

YDİL2
A.ÖNDER

YDİL2
A.ÖNDER

Cuma TEKTAS
F.DOĞAN

TEKTAS
F.DOĞAN

FEN
E.VURDUM

FEN
E.VURDUM

MÜZ
H.KARAASLAN

YDİL2
A.ÖNDER

YDİL2
A.ÖNDER

SOS
N.DÜZTOP

Günler
Dersler

Sınıf : 8A Sınıf Öğretmeni : RABİA KARAYUMAK
(1)

07:50
08:30

(2)
08:40
09:20

(3)
09:30
10:10

(4)
10:20
11:00

(5)
11:10
11:50

(6)
12:30
13:10

(7)
13:20
14:00

(8)
14:10
14:50

Pazartesi FEN
R.SANLAV

FEN
R.SANLAV

SMAT
S.GÜL

ARAP
R.KARAYUMAK

ARAP
R.KARAYUMAK

TURK2
G.LAFCI

TURK2
G.LAFCI

Salı KURAN
A.KK/B.K

KURAN
A.KK/B.K

YDİL2
A.PEKER

YDİL2
A.PEKER

SFEN
R.SANLAV

TURK2
G.LAFCI

TURK2
G.LAFCI

Çarşamba FEN
R.SANLAV

FEN
R.SANLAV

YDİL2
A.PEKER

YDİL2
A.PEKER

TURK2
G.LAFCI

MAT
S.GÜL

MAT
S.GÜL

Perşembe T.C.İNK
C.GÖKMEN

T.C.İNK
C.GÖKMEN

TEKTAS
F.D/K.Ö

TEKTAS
F.D/K.Ö

MAT
S.GÜL

SİYER
H.DEMİR

SİYER
H.DEMİR

Cuma MÜZ
H.KARAASLAN

BED2
Ş.ÇEKİÇ

DİN
R.KARAYUMAK

DİN
R.KARAYUMAK

REH
R.KARAYUMAK

GÖRS
B.AYDIN

MAT
S.GÜL

MAT
S.GÜL



Günler
Dersler

Sınıf : 8B Sınıf Öğretmeni : RAMAZAN SANLAV
(1)

07:50
08:30

(2)
08:40
09:20

(3)
09:30
10:10

(4)
10:20
11:00

(5)
11:10
11:50

(6)
12:30
13:10

(7)
13:20
14:00

(8)
14:10
14:50

Pazartesi MÜZ
H.KARAASLAN

YDİL2
A.PEKER

YDİL2
A.PEKER

KURAN
A.KK/M.Y.Ç

KURAN
A.KK/M.Y.Ç

MAT
S.SÖZGEN

MAT
S.SÖZGEN

Salı ARAP
R.KARAYUMAK

ARAP
R.KARAYUMAK

BED2
Ş.ÇEKİÇ

SİYER
M.ÇELİK

SİYER
M.ÇELİK

DİN
M.ÇELİK

DİN
M.ÇELİK

Çarşamba YDİL2
A.PEKER

YDİL2
A.PEKER

FEN
R.SANLAV

FEN
R.SANLAV

SMAT
S.SÖZGEN

TURK2
G.LAFCI

TURK2
G.LAFCI

Perşembe TEKTAS
F.D/K.Ö

TEKTAS
F.D/K.Ö

FEN
R.SANLAV

FEN
R.SANLAV

MAT
S.SÖZGEN

TURK2
G.LAFCI

TURK2
G.LAFCI

Cuma SFEN
R.SANLAV

REH
R.SANLAV

MAT
S.SÖZGEN

MAT
S.SÖZGEN

TURK2
G.LAFCI

T.C.İNK
C.GÖKMEN

T.C.İNK
C.GÖKMEN

GÖRS
B.AYDIN

Günler
Dersler

Sınıf : 8D Sınıf Öğretmeni : SELDA GÜL
(1)

07:50
08:30

(2)
08:40
09:20

(3)
09:30
10:10

(4)
10:20
11:00

(5)
11:10
11:50

(6)
12:30
13:10

(7)
13:20
14:00

(8)
14:10
14:50

Pazartesi SİYER
H.DEMİR

KURAN
M.ÇELİK

YDİL2
İ.GAYSI

YDİL2
İ.GAYSI

FEN
R.SANLAV

FEN
R.SANLAV

SMAT
S.GÜL

Salı SFEN
R.SANLAV

T.C.İNK
C.GÖKMEN

T.C.İNK
C.GÖKMEN

TURK2
G.LAFCI

TURK2
G.LAFCI

TEKTAS
F.DOĞAN

TEKTAS
F.DOĞAN

Çarşamba REH
S.GÜL

MAT
S.GÜL

MAT
S.GÜL

ARAP
R.KARAYUMAK

ARAP
R.KARAYUMAK

SİYER
H.DEMİR

KURAN
M.ÇELİK

Perşembe FEN
R.SANLAV

FEN
R.SANLAV

TURK2
G.LAFCI

YDİL2
İ.GAYSI

YDİL2
İ.GAYSI

MAT
S.GÜL

MAT
S.GÜL

Cuma DİN
R.KARAYUMAK

DİN
R.KARAYUMAK

TURK2
G.LAFCI

TURK2
G.LAFCI

BED2
Ş.ÇEKİÇ

MAT
S.GÜL

GÖRS
B.AYDIN

MÜZ
H.KARAASLAN



Günler
Dersler

Sınıf : 8E Sınıf Öğretmeni : TUĞBA ÇELİK
(1)

07:50
08:30

(2)
08:40
09:20

(3)
09:30
10:10

(4)
10:20
11:00

(5)
11:10
11:50

(6)
12:30
13:10

(7)
13:20
14:00

(8)
14:10
14:50

Pazartesi YDİL2
İ.GAYSI

YDİL2
İ.GAYSI

SMAT
A.YILMAZ

TURK2
G.LAFCI

TURK2
G.LAFCI

FEN
T.ÜNALAN

FEN
T.ÜNALAN

Salı MAT
A.YILMAZ

MAT
A.YILMAZ

ARAP
R.KARAYUMAK

ARAP
R.KARAYUMAK

REH
T.ÇELİK

KURAN
A.KK/T.Ç

KURAN
A.KK/T.Ç

Çarşamba YDİL2
İ.GAYSI

YDİL2
İ.GAYSI

TURK2
G.LAFCI

TURK2
G.LAFCI

SFEN
T.ÜNALAN

DİN
T.ÇELİK

DİN
T.ÇELİK

Perşembe TURK2
G.LAFCI

BED2
Ş.ÇEKİÇ

MAT
A.YILMAZ

SİYER
T.ÇELİK

SİYER
T.ÇELİK

T.C.İNK
N.DÜZTOP

T.C.İNK
N.DÜZTOP

Cuma MAT
A.YILMAZ

MAT
A.YILMAZ

GÖRS
B.AYDIN

MÜZ
H.KARAASLAN

TEKTAS
F.D/K.Ö

TEKTAS
F.D/K.Ö

FEN
T.ÜNALAN

FEN
T.ÜNALAN

Günler
Dersler

Sınıf : 8F Sınıf Öğretmeni : MÜCAHİD YASİN ÇELİK
(1)

07:50
08:30

(2)
08:40
09:20

(3)
09:30
10:10

(4)
10:20
11:00

(5)
11:10
11:50

(6)
12:30
13:10

(7)
13:20
14:00

(8)
14:10
14:50

Pazartesi TURK2
G.LAFCI

TURK2
G.LAFCI

REH
M.ÇELİK

MÜZ
H.KARAASLAN

SMAT
A.YILMAZ

TEKTAS
F.DOĞAN

TEKTAS
F.DOĞAN

Salı YDİL2
İ.GAYSI

YDİL2
İ.GAYSI

TURK2
G.LAFCI

MAT
A.YILMAZ

MAT
A.YILMAZ

GÖRS
B.AYDIN

SFEN
T.ÜNALAN

Çarşamba ARAP
R.KARAYUMAK

ARAP
R.KARAYUMAK

BED2
Ş.ÇEKİÇ

KURAN
M.ÇELİK

KURAN
M.ÇELİK

FEN
T.ÜNALAN

FEN
T.ÜNALAN

Perşembe SİYER
M.ÇELİK

SİYER
M.ÇELİK

FEN
T.ÜNALAN

FEN
T.ÜNALAN

MAT
A.YILMAZ

DİN
M.ÇELİK

DİN
M.ÇELİK

Cuma TURK2
G.LAFCI

TURK2
G.LAFCI

T.C.İNK
N.DÜZTOP

T.C.İNK
N.DÜZTOP

YDİL2
İ.GAYSI

YDİL2
İ.GAYSI

MAT
A.YILMAZ

MAT
A.YILMAZ
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